

Årsredovisning

Styrelsen för Väsby Nya Konditori AB
får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	5 - 6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagstämma den 30 juni 2022

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av bolagets resultat.

Upplands Väsby den 30 juni 2022


Ivon Dal

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2 (6)

Bolagets verksamhetsinriktning

Bolaget bedriver konditoriverksamhet i Upplands Väsby. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Siboro AB.
Org.nr 556896-3119

2022072909592

Flerårsöversikt (KKR)	2021	2020	2019	2018	2017
Omsättning	6052	5720	5896	8392	7727
Resultat efter finansnetto	296	318	220	1734	135
Balansomslutning	6906	7605	6985	7899	3569

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 000	33 500	4 175 498	249 258
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämman:			249 258	-249 258
Årets resultat				172 662
Belopp vid årets utgång	102 000	33 500	4 424 756	172 662

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har drabbats av covid 19. De olika stöden har hjälpt bolaget att bibehålla personal och resultat.

Förslag till resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande :

Balanserat resultat	4 424 756
Årets resultat	172 662
	<u>4 597 418</u>

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande:

Överföres i ny räkning	4 597 418
	<u>4 597 418</u>

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med bokslutskommentarer.

2022072909593

<u>RESULTATRÄKNING</u>	Tilläggs- upplysningar	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter:</i>			
Nettoomsättning		6 052 031	5 720 167
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 852 031	-1 821 887
Övriga externa kostnader		-1 138 096	-906 629
Personalkostnader	1	-2 744 700	-2 640 790
Avskrivningar	2	-19 565	-29 480
Rörelseresultat		297 639	321 381
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader		-1 653	-3 302
Resultat efter finansiella poster		295 986	318 079
Bokslutsdispositioner		-76 000	0
Skatt på årets resultat		-47 324	-68 821
Årets vinst		<u>172 662</u>	<u>249 258</u>

		2021	2020
BALANSRÄKNING			4 (6)
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Maskiner och inventarier		0	117 923
Summa anläggningstillgångar		0	117 923
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter		79 200	96 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		295 669	210 526
Övriga fordringar		280 495	243 358
Förutbetalda kostnader		8 393	
Kassa och bank		6 242 990	6 652 958
Summa omsättningstillgångar		6 906 747	7 203 242
SUMMA TILLGÅNGAR		6 906 747	7 321 165
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (1000 aktier)		102 000	102 000
Reservfond		33 500	33 500
Summa bundet eget kapital		135 500	135 500
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		4 424 756	4 175 498
Årets resultat		172 662	249 258
Summa fritt eget kapital		4 597 418	4 424 756
Summa eget kapital		4 732 918	4 560 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	4	511 000	435 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		742 702	802 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		432 140	548 430
Övriga skulder		149 573	542 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		338 414	432 349
Summa kortfristiga skulder		920 127	1 523 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 906 747	7 321 165

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tillgångar och fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffnings- och verkligt värde.

Skulder och avsättningar

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader. Avsättningar har gjorts för kända eller befarade risker efter individuell prövning.

Intäkter

Bolagets nettoomsättning utgörs av varuförsäljning till konsument via egen butik. Försäljning redovisas exkl moms och efter rabatter. Inkomst vid varuförsäljning redovisas som intäkt i resultaträkningen vid leverans.

Likvida medel

Likvida medel omfattar kassa, omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden samt övriga penningmarknadsinstrument med ursprunglig löptid understigande tre månader

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma bolaget till del och anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Personal	2021	2020
	Medelantalet anställda		
	Kvinnor	5	5
	Män	2	2
	Totalt anställda	7	7
	Löner och andra ersättningar		
	Styrelsen, ledning	333900	360000
	Övriga	1689285	1666985
	Totalt löner och ersättningar	2023185	2026985
	Sociala avgifter enligt lag och avtal	634219	503605
	Totala löner och ersättningar, pensionskostnader och sociala avgifter	2657404	2530590

Not 2 Avskrivningar

Avskrivning har skett med 20 % enligt plan.

6 (6)

2022072909596

Not 3	Materiella anläggningstillgångar		2 021	2 020
	Maskiner och inventarier			
	Ingående anskaffningsvärden		902182	803824
	Inköp		0	98358
	Avytttringar och utrang.			
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		902182	902182
	Ingående avskrivningar		-784259	-754779
	Årets avskrivningar		-19565	-29480
	Avytttringar och utrang.		-98358	
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-902182	-784259
	Utgående planenligt restvärde		0	117923
Not 4	Periodiseringsfond	2018	435 000	
		2021	76 000	
			511 000	
Not 5	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.			
	Bolagets omsättning och resultat har ökat under 2022 efter pandemin, Covid 19.			
Not 6	Bland övriga skulder finns reservering för ev återbetalning av erhållen ersättning.			

Upplands Väsby den 30 juni 2022


Ivon Dal

Min revisionsberättelse har avgivits den 30 juni 2022


Mats Ivarsson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


